GROWING TOGETHER

MP 600 - Technische Daten

Description

MP 600 ist ein agro-industrieller Reifen, der sich fur
Gemeindearbeiten/Wartung mit Teleskopladern und
landwirtschaftlichen Geraten eignet und dabei ein
komfortables Fahrerlebnis bietet. Dieser Reifen
gewahrleistet gute Traktion und ausgezeichnete
Selbstreinigungseigenschaften zusammen mit einem
verlangerten Produktlebenszyklus.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Landwirtschaft: Landwirtschaftliche Gerate ¢ Teleskoplader
Industrie: Teleskoplader e Universelles Fahrzeug

Version STANDARD

Type TL

Tyre Size 10.5-18



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
25 DW

30 DW
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94015290

10

10.7

36.2

16.5

107.9

9SDC

E11-106R-003581

54

4300

4190
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